Объявление №7
ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области»
объявляет о проведении государственных закупок  реагентов  запроса ценовых предложений
 
г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                         26.01.2022 год

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7. в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (Далее – Правила) объявляет о проведении закупа изделий медицинского назначения и лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на следующие наименования
	№ лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара
	

Техническая характеристика
	Ед. изм.
	К-во
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров
	Место поставки товаров
	Размер аван. платежа %
	цена
	Сумма, выделенная для государственных закупок способом тендера, тенге

	1
	ГКП БСМП на ПХВ
	Атропин сульфат 1мг/мл
	Раствор для инъекций
	ампула
	3 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	14,45
	43 350

	2
	
	Менадиона натрия бисульфит 1%-1,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	21,92
	10 960

	3
	
	Фенилэфрин 1%-1,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	38,47
	38 470

	4
	
	Йод 5% 20,0
	Спиртовой раствор для наружного применения
	флакон
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	70,35
	70 350

	5
	
	Бриллиантовый зеленый 1% 20,0
	Спиртовой раствор для наружного применения
	флакон
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	42,86
	42 860

	6
	
	Аммиак 10% 20,0 
	Раствор для наружного применения
	флакон
	50
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	40,61
	2 030,5

	7
	
	Дигоксин 0,025% 1мл
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	24,40
	12 200

	8
	
	Уголь активированный 200мг
	капсула
	капсула
	5 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	30,76
	153 800

	9
	
	Ацетилцистеин 600мг
	таблетка
	таблетка
	3 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	93,93
	281 790

	10
	
	Дипиридамол 25мг
	таблетка
	таблетка
	120
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	13,46
	1 615,2

	11
	
	Пантопразол 40мг
	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора
	флакон
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	280,38
	140 190

	12
	
	Дидрогестерон 10мг
	таблетка
	таблетка
	7 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	139,38
	975 660

	13
	
	Транексамовая кислота 500мг/5,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	1000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	362,65
	362 650

	14
	
	Калия перманганат 5гр
	Порошок 
	штука
	400
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	87,07
	34 828

	15
	
	Натрия хлорид, натрия ацетат 400,0
	Раствор для инфузий 
	флакон
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	209,8
	209 800

	16
	
	Натрия хлорид, калия хлорид, натрий уксуснокислый 400,0
	Раствор для инфузий
	флакон
	1 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	170,40
	170 400

	17
	
	Метилдопа 250мг
	таблетка
	таблетка
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	28,53
	14 265

	18
	
	Пентоксифиллин 2%-5,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	10 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	51,46
	514 600

	19
	
	Офлоксацин  0,3%
	Глазная  мазь
	тюбик 
	10
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	1 350,81
	13 508,1

	20
	
	Декспантенол 5%
	Глазная гель 
	тюбик
	20
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	2 198,16
	43 963,2

	21
	
	Диклофенак 0,1%
	Глазные капли
	флакон
	10
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	135,01
	1 350,1

	22
	
	Камфорный спирт 10%
	Спиртовой раствор для наружного применения
	флакон
	2 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	65,69
	131 380

	23
	
	Ацикловир 250мг
	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора
	флакон 
	50
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	780,83
	39 041,5

	24
	
	Тобрамицин 0,3%
	Капля для глаз
	флакон
	10
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	554,56
	5 545,6

	25
	
	Пропранолол 10мг
	таблетка
	таблетка
	50
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	0,78
	39

	26
	
	Линкомицин 30%
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	23,42
	11 710

	27
	
	Атропин сульфат 1мг/мл
	Раствор для инъекций
	ампула
	3 000
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	14,45
	43 350

	28
	
	Менадиона натрия бисульфит 1%-1,0
	Раствор для инъекций
	ампула
	500
	
DDP
	В течение 5 календарных дней с даты подачи заявки заказчиком
	г. Актобе, ул. Пацаева 7
	0
	21,92
	10 960

	ИТОГО
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Место поставки товаров:  г.Актобе, ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ, ул. Пацаева,7.
Заказчик и местонахождение: 
ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7.
Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одноценовое предложение (Приложение №12) в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в областиздравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций),осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.
Окончательный срок предоставления ценовых предложений   до 10.30 часов (по времени г. Актобе)02.02.2022 года по следующему адресу:   г. Актобе, ул. Пацаева 7, кабинет №1
Конверты с  ценовыми предложениями будут вскрываться в 11.30 часов (по времени г. Актобе) 02.02.2022 года по следующему адресу: г. Актобе, ул. Пацаева, 7, в конференц- зал. Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону:  8 (7132) 550 400.
 Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:
1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях";
 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);
5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";
6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).
 В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.
Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).
В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся. Если сумма договора превышает двухтысячекратный размер месячного расчетного показателя на соответствующий финансовый год, поставщик обязан внести обеспечение исполнения договора. Размер обеспечения исполнения договора о закупе составляет три процента от общей суммы договора.
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Объявление №7 

ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВГУ «Управление здравоохранения Актюбинской области» 

объявляет о проведении государственных закупок  реагентов  запроса ценовых предложений 

  

г. Актобе                                                                                                                                                                                                                                                                         26.01.2022 год 

 

ГКП «Больница скорой медицинской помощи» на ПХВ ГУ «Управление Здравоохранения Актюбинской Области», г. Актобе, ул. Пацаева,7. в соответствии с 

Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного 

социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (Далее – 

Правила) объявляет о проведении закупа изделий медицинского назначения и лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на следующие 

наименования 

№ 

лота 

Наименов

ание 

заказчика 

Наименование 

товара 

 

 

Техническая характеристика Ед. изм. К-во 

Условия 

поставки (в 

соответствии с 

ИНКОТЕРМС 

2000) 

Срок поставки 

товаров 

Место поставки 

товаров 

Размер 

аван. 

платежа % 

цена 

Сумма, 

выделенная для 

государственных 

закупок способом 

тендера, тенге 

1 

ГКП 

БСМП на 

ПХВ 

Атропин 

сульфат 1мг/мл 

Раствор для инъекций ампула 

3 000 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 

14,45 43 350 

2 

Менадиона 

натрия 

бисульфит 1%-

1,0 

Раствор для инъекций ампула 

500 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 

21,92 10 960 

3 

Фенилэфрин 

1%-1,0 

Раствор для инъекций ампула 

1 000 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 38,47 38 470 

4 

Йод 5% 20,0 

Спиртовой раствор для 

наружного применения 

флакон 

1 000 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 70,35 70 350 

5 

Бриллиантовый 

зеленый 1% 20,0 

Спиртовой раствор для 

наружного применения 

флакон 

1 000 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 42,86 42 860 

6 

Аммиак 10% 

20,0  

Раствор для наружного 

применения 

флакон 

50 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

заказчиком 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 

40,61 2 030,5 

7 

Дигоксин 

0,025% 1мл 

Раствор для инъекций ампула 

500 

 

DDP 

В течение 5 

календарных дней с 

даты подачи заявки 

г. Актобе, ул. 

Пацаева 7 

0 24,40 12 200 

